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ر  نگا خبر مومنی،  صفهان-مریم  ا
توسعه ایرانی: مدیر نگهداری و تعمیرات 
هلدینگ پتروپالایش اصفهان، در گفتگو با 
خبرنگارروابط عمومی پالایشگاه اصفهان 
با اشاره به اینکه در بهار امسال تعمیرات 
اساسی واحد های آیزوماکس شماره ۲، 
مشعل ۲ و گوگرد سازی به اتمام رسید 
ادامه داد: خوشبختانه تعمیرات اساسی 

طبق برنامه ریزی قبلی امسال انجام شد. 
همچنین در تابستان سال جاری تعمیرات 
اساسی ۵ دستگاه بویلر نیز صورت پذیرفت.
علیرضا قزوینی زاده افزود: قرار بود 
امسال تعمیرات اساسی واحد های بنزین 
سازی نیز انجام شود اما به علت شرایط نیاز 
به سوخت در سطح کشور این مسئله به 

تعویق افتاد و به سال بعد موکول شد .

وی تصریح کرد: باتوجه به اینکه 
پالایشگاه اصفهان سهم عمده ای در تامین 
بنزین مورد نیاز کشور را برعهده دارد؛ لذا 
از سرویس خارج کردن واحد های بنزین 
سازی و تقطیر۳ دراین شرایط مساعد 
نبود. لذا با تغییراتی که دربرنامه زمان 
بندی این تعمیرات به وجود آمد به سال 

بعد موکول شد .

قزوینی زاده، گفت:به دلیل اینکه 
تعمیرات واحد های مجتمع بنزین سازی 
و تقطیر۳ باید پشت سرهم انجام شود 
لذا بحث تعمیرات در این واحدها از آبان 
ماه امسال به اردیبهشت ماه سال بعد 
موکول شد ؛ازطرفی تعمیرات واحدهای 
آیزوماکس و هیدروژن شماره یک به بهمن 
ماه امسال جابجا شد که برای این تعمیرات 

۲۴ روز زمان در نظر گرفته شده است .
وی ادامه داد: در حال حاضر تعمیرات 
اساسی یکی از کمپرسورهای ۶۰۱ درحال 
انجام است و تا دی ماه سال جاری تعمیرات 
اساسی ۳ دستگاه کمپرسور مذکور به 

ترتیب انجام خواهدشد.
مدیر نگهداری و تعمیرات هلدینگ 
پتروپالایش اصفهان بیان داشت: امسال 
عملیات تعمیرات اساسی  مشعل های 
شماره ۳و ۴ پالایشگاه اصفهان را نیز 
خواهیم داشت که بر اساس برنامه ریزهای 
انجام شده تعمیرات اساسی  مشعل ۳ به 
پایان رسیده و تعمیرات مشعل ۴ نیز 

درحال انجام میباشد.
وی همچنین گفت: تعمیرات اضطراری 
و عملیات احیاء میانی واحد تبدیل 
کاتالیستی شماره یک نیز اوایل آبان ماه 

به پایان رسید .
مدیر نگهداری و تعمیرات هلدینگ 
شت:  دا ر ظها ا ن  صفها ا پالایش  پترو
همزمان با موارد ذکر شده، اداره نگهداری 
TGTU و تعمیرات در راه اندازی واحد

پالایشگاه جنوبی و آماده سازی واحد 
LPG LOADING جهت راه اندازی و 
بهره برداری نقش بسیار موثری داشته 
است. همچنین با تکمیل عملیات ساخت 
و نصب واحد KHT، قطعا اداره نگهداری و 
تعمیرات در آماده سازی ، پیش راه اندازی 
و راه اندازی واحد مذکور مشارکت خواهد 

داشت.
قزوینی زاده، به این مسئله اشاره 
کرد: برای تعمیرات اساسی واحدهای 
آیزوماکس، هیدروژن و آمین کانتاکتور 
حدود ۱۱۰۰ نفر نیرو از طریق پیمانکار 
جذب و به کارگیری خواهند شد و در کنار 
نیروهای جاری ادارات تعمیرات، بهره 
برداری، خدمات مهندسی، HSE، خدمات 
عمومی، حراست و… تعمیرات مذکور 

انجام خواهد شد.
وی تصریح کرد: براساس برنامه ریزی 
های انجام شده برنامه تعمیرات اساسی در 
پالایشگاه اصفهان در سال ۱۴۰۴ شامل 

فصل بهار تعمیرات اساسی واحد های 
بنزین سازی و تقطیر۳ ، فصل تابستان 
تعمیرات اساسی  واحد هیدروژن شماره 
۲ و فصل پاییز تعمیرات اساسی کلیه واحد 

های پالایشگاه جنوبی خواهد بود.
بیان داشت: کلیه  ده  ا ز قزوینی 
فعالیت های عنوان شده بدون خلل در 
روند جاری پالایشگاه در جهت حفظ 
استمرار تولید و با تلاش بدون وقفه 
همکاران سختکوش اداره نگهداری و 
تعمیرات درخصوص وظایف محوله انجام 

خواهدشد.

 مدیر نگهداری و تعمیرات هلدینگ پتروپالایش اصفهان : 

تعمیرات اساسی واحدهای بنزین سازی و تقطیر۳ در سال ۱۴۰۴ انجام می شود

مدیر نگهداری و 
تعمیرات هلدینگ 

پتروپالایش 
اصفهان، گفت: در 

بهار امسال تعمیرات 
اساسی واحد های 
آیزوماکس شماره 

۲، مشعل ۲ و گوگرد 
سازی به اتمام رسید.

 نشست همفکری و تجلیل
 از نابینایان موفق بانه ای

سنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی:  به 
مناسبت روز جهانی عصای سفید رئیس بهزیستی بانه با 
اعضای جامعه نابینایان و کم بینایان دیدار نمود. نشست 
همفکری به منظور بررسی مشکلات معلولین در حوزه 
های مختلف با حضور نابینایان و کم بینایان عضو بهزیستی 
با رئیس بهزیستی برگزار شد. در این نشست مواردی 
همچون مناسب سازی معابر، توزیع وسایل توانبخشی 
نابینایان، موضوع استخدامی نابینایان و کم بینایان در 
ادارات دولتی و سهمیه ۳ درصد معلولین مورد بحث و 
گفتگو قرار گرفت. در پایان مراسم از نابینایان و کم بینایان 

موفق با اهدای هدایایی تجلیل بعمل آمد.
    

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان : 
جابه جایی کالا در ایلام ۱۵ درصد افزایش یافت

ایلام-اکرم چرخ انداز،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرکل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای ایلام گفت: جابه جایی کالا 
از ابتدای سال جاری تاکنون نسبت به مدت مشابه سال 
گذشته توسط ناوگان حمل و نقل جاده ای ۱۵ درصد افزایش 
داشته است. سیدزاهدین چشمه خاور مدیرکل راهداری 
و حمل و نقل جاده ای استان ایلام گفت: جابه جایی کالا 
از ابتدای سال جاری تاکنون نسبت به مدت مشابه سال 
گذشته توسط ناوگان حمل و نقل جاده ای ۱۵ درصد افزایش 
داشته است. در این مدت بیش از یک میلیون و ۴۳۳ هزار و 
۷۳۸ تن کالا توسط ناوگان حمل و نقل جاده ای استان ایلام 
به اقصی نقاط کشور جابه جا شده که این میزان، نسبت به 
مدت مشابه سال گذشته ۱۵ درصد افزایش داشته است. 
وی افزود: این میزان کالا در قالب ۸۴ هزار و ۷۱۸ فقره بارنامه 
جابه جا شده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته بیش از 
هفت درصد افزایش داشته است. مدیرکل راهداری و حمل 
و نقل جاده ای استان ایلام به اجرای بارنامه الکترونیک اشاره 
کرد و یادآور شد: طرح اعتبار سنجی که به تازگی اجرایی شده 
با هدف ارتقاء سطح امنیت و اطمینان در حوزه حمل کالا و بار 
توسط ناوگان حمل و نقل جاده ای و همچنین کاهش تخلفات 
طراحی شده است. چشمه خاور اضافه کرد: محصولات 
پتروشیمی، سیمان، کلینگر،گندم، گوگرد، گازوییل و ...... از 
جمله کالاهایی هستند که توسط ناوگان حمل و نقل استان 
ایلام به نقاط مختلف کشور جابه جا شده است. وی عنوان کرد: 
بیش از ۶ هزار و ۹۶۶ راننده فعال در بخش حمل و نقل کالا 
و مسافر در استان ایلام مشغول خدمات دهی به هم وطنان 
هستند. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان ایلام 
خاطرنشان کرد: سامانه ۱۴۱ مرکز مدیریت راه ها به صورت 
شبانه روزی آماده دریافت، پیشنهادات و شکایت حوزه حمل 
و نقل کالا و مسافر است و هموطنان می توانند کلیه نظرات 

خود را با این سامانه مطرح و کد پیگیری دریافت کنند.
    

با حضور ؛رئیس کل دادگستری مازندران؛
 مشکلات بیمارستان زارع ساری بررسی شد

ساری-درخشنده،خبرنگارتوسعه ایرانی : رئیس 
کل دادگستری مازندران با همراهی سرپرست دانشگاه 
علوم پزشکی مازندران با حضور در مرکز آموزشی درمانی 
زارع ساری از بخش اعصاب و روان این بیمارستان بازدید 
کردند. دکتر محمدصادق رضایی سرپرست دانشگاه علوم 
پزشکی مازندران در این بازدید ضمن تشریح وضعیت این 
مرکز درمانی با بیان اینکه احداث ساختمان جایگزین این 
بیمارستان در دست اقدام است بر پیگیری جهت تسریع در 
اجرای این پروژه تاکید کرد. دکتر رضایی افزود: در حاضر به 
همت خیرین سلامت استان ساختمانی جهت استقرار ۹۰ 
تخت برای بستری بیماران مرکز روانپزشکی در بیمارستان 
زارع در حال احداث است و امیدواریم با تکمیل و بهره برداری 
این پروژه مشکلات استان در این حوزه بهبود یابد. عباس 
پوریانی رئیس کل دادگستری مازندران نیز در این بازدید 
ضمن تاکید بر حل برخی مشکلات این مرکز خواستار 
تفکیک جنسیتی بخش بستری کودکان مرکز روانپزشکی 

شد و برای پیمانکار این پروژه ضرب الاجل تعیین کردند.

    
با حضور معاون منابع انسانی و تحقیقات شرکت 

توانیر انجام شد؛
 افتتاح مرکز پایش و عملیات امنیت

 در شرکت توزیع نیروی برق گلستان

گرگان-آذری،خبرنگارتوسعه ایرانی: مرکز پایش و 
عملیات امنیت در شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان با 
حضور معاون منابع انسانی و تحقیقات شرکت توانیر و مدیر 
کل دفتر فناوری اطلاعات و امنیت فضای مجازی شرکت 
توانیر و هیءت همراه افتتاح گردید.سید احمد موسوی 
گفت : در مرکز پایش و عملیات امنیت SOC/NOC وضعیت 
پایداری زیرساخت ارتباطی و تجهیزات شبکه و سرورها مورد 
رصد قرار می گیرد و بروز هر گونه رخداد اعم از قطعی ارتباطات 
و تهدیدات امنیتی را شناسایی می کند. موسوی اضافه کرد: 
اجرای این مرکز با همکاری دفتر فناوری اطلاعات و امنیت 
فضای مجازی شرکت توانیر انجام شده است و در آینده نزدیک 
این مرکز قرار است به مرکز عملیات امنیت توانیر متصل 
شود. وی افزود : جمع آوری اطلاعات بهره برداری از شبکه، 
گردآوری و ارسال داده با کمترین دخالت مستقیم انسانی از 

مهم ترین دستاوردهای این سامانه است

استانها

شیراز-توانایی،خبرنگارتوسعه ایرانی : مدیر کل صدا و 
سیمای مرکز فارس گفت:  در نخستین ورودم به مرکز فارس 
ب وفاق و همدلی هنرمندان،  سریال روز خون یکی از آثار  بیاد 

ماندنی در کارنامه هنری تولیدات استان فارس کلید خورد.
امیر رئوف در نشست خبری در مورد عملکرد تولیدات مرکز 
فارس اظهار داشت:  سریال روز خون  از تولیدات مرکز فارس به 
کارگردانی  حمیدرضا همتی،  تهیه کننده  مرتضی رضایی از 
هنرمندان سینما، تئاتر و تلویزیون استان فارس  و نیز  ۵۰ نفر  
این کار را پیگیری کردند که ۴۰ نفر بومی و  ۱۰ نفر از بازیگران 

کشوری استان فارس هم استفاده شد.
وی با اشاره به اینکه تولید یک اثر نمایشی  دارای مراحل 

پیش تولید، قصه و فیلم نامه  در راستای  کار پژوهش در 
حسینیه هنر شیراز آماده شد  و به صورت  کتابی به عنوان 
چراغدار چاپ و منتشر شد، افزود:  بعد از تأیید فیلم نامه از سوی  
سیما فیلم، مراحل پیش تولید  از سال گذشته  آغاز شد و از ۲۳ 
مرداد بخش اصلی اثر تولید و پس تولید به صورت همزمان به 
مناسبت  سالروز حادثه تروریستی  صحن حرم مطهر حضرت 

شاهچراغ)ع(  با سرعت و شتاب بیشتری انجام شد.
رئوف اضافه کرد  استفاده از نیروی بومی در تدوین این سریال 
که نشان از توانمندی هنرمندان این استان است  و نیز با کمترین 
هزینه  که معادل یک چهارم هزینه های سایر سریال ها  در ۷ 
قسمت از ۱۲ آبان ماه از شبکه یک پخش شده است و نیز  روایت 

گری حادثه تلخی بود تلاش کردیم تصویری که در ذهن مردم 
می ماند تصویر تاریک  و مایوس کننده نباشد، تصویر واقعی 

جذاب شیراز رقم خورد.
مدیرکل صدا و سیمای مرکز فارس از پخش بخش 
دوم سریال روز خون از سیما فیلم با رویکرد موضوع تامین 
امنیت ساخته شود و  در این  استا  چند روز گذشته بسیاری از 
گروهک های تروریستی که قصد توطئه دیگری داشتتد توسط 
نیروهای امنیتی و نظامی دستگیر شدند، افزود:  در صدد تولید 
سریال  حضرت احمد بن موسی )ع(  قالب الف ویژه شکل گیرد 
و با هم افزایی سایر سازمان ها به توان ساخت سریال در مورد 
شخصیت های بزرگ استان  شامل شاعران شیرین سخن  حافظ 
و سعدی می تواند که در فرهنگ استان بسیار تاثیر گذار است 

ساخته شود.

مدیر کل صدا و سیمای مرکز استان :

سریال روز خون اثری ماندگار در کارنامه صداوسیمای فارس است

خبر

اراک-غلامی،خبرنگارتوسعه ایرانی : سرپرست اداره 
کل راه و شهرسازی استان مرکزی گفت: پیگیری و به ثمر 
رساندن پروژه های عمرانی و نیمه تمام در استان در دستور 
کار قرار دارد، بنابراین تمام تلاش خود را برای پیگیری و رفع 

مشکلات به کار گرفته ایم.
رگاه مسکن  علیرضا عزیزی در حاشیه جلسه قرا
استان مرکزی که با حضور معاون هماهنگی امور عمرانی 
استانداری، سرپرست اداره کل راه و شهرسازی استان، 
نمایندگان بانک های عامل و پیمانکاران برگزار شد، اظهار 
داشت: پیگیری و به ثمر رساندن پروژه های عمرانی و نیمه 
تمام در استان در دستور کار قرار دارد، بنابراین تمام تلاش 

خود را برای پیگیری و رفع مشکلات به کار گرفته ایم.
وی افزود: در این جلسه که با حضور مسئولان ارشد استان، 
مسئولان بانک های عامل و پیمانکاران، مجموعه مشکلات 
پیش روی حوزه مسکن شناسایی و احصا و برای تسریع حل 

این مشکلات تصمیم گیری شد.
عزیزی عنوان کرد: یکی از عمده مشکلات، مسئله 
تسهیلات بانکی بود که امروز مسئولان بانکی در جلسه 

توضیحات مفصلی در خصوص وضعیت پروژه ها و اقدامات 
صورت گرفته ارائه دادند.

سرپرست راه و شهرسازی استان مرکزی ادامه داد: 
بررسی نحوه ارائه عملکرد دستگاه های خدمات رسان به 
پروژه های مسکن در استان بررسی شد که امیدواریم با 
تعامل و مشارکت این دستگاه ها، شاهد سرعت گرفتن 
پروژه ها باشیم که در نهایت مقرر شد مجموعه مسائل 
خدمات رسانی مربوط به پروژه ها در شورای مسکن بررسی 

شود.

 سرپرست اداره کل راه و شهرسازی استان خبر داد:
به ثمر رساندن پروژه های عمرانی و نیمه تمام استان مرکزی

خبر

قزوین -مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی:  مدیرعامل 
شرکت آب منطقه ای قزوین از انسداد ۲۶۳ حلقه چاه غیرمجاز با 
صرفه جویی ۴.۶۵ میلیون مترمکعب از منابع آب زیرزمینی در 

سال جاری خبر داد.
منصور ستوده  اظهار کرد: طی همین مدت تعداد ۶۷ دستگاه  
انواع ادوات حفاری و پمپاژ غیرمجاز توقیف شد که این میزان 
نسبت به سال ۱۴۰۰ با افزایش ۲ برابری همراه است. وی با بیان 
اینکه در خصوص تعیین تکلیف چاه های فاقد پروانه نیز اقدامات 
خوبی در سال جاری صورت گرفته است، تصریح کرد: در همین 
رابطه ۶ حلقه چاه مسدود و برای ۴۸ حلقه چاه دیگر نیز با صدور 

پروانه موافقت به عمل آمد.
به گفته این مسوول، در سال جاری و بر اساس طرح احیا و تعادل 
بخشی منابع آب های زیرزمینی و همچنین مصوبات قرارگاه حفظ 
حقوق عامه و شورای حفظ حقوق بیت المال، ۱۳۳ دستگاه کنتور 

هوشمند برروی چاه های آب کشاورزی استان قزوین نصب شد.
ستوده بیان کرد: با انجام برخی اقدامات از جمله مسدود کردن 
چاه های غیرمجاز، تعیین تکلیف چاه های فاقد پروانه، نصب کنتور 
هوشمند، جلوگیری از اضافه برداشت آب از چاه های مجاز و 

همچنین اجرای آیین نامه اصلاح و مصرف بهینه آب کشاورزی در 
استان، به میزان ۱۷۰ میلیون متر مکعب در بهره برداری از آب های 

زیرزمینی دشت قزوین صرفه جویی صورت گرفت.
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای قزوین خاطرنشان کرد: از 
یک دهه گذشته )از سال ۹۳ تاکنون( سه هزار و ۶۵۶ حلقه چاه 
غیرمجاز مسدود و ۶۸۲ دستگاه ادوات حفاری و پمپاژ غیرمجاز 
کشف شده و ضبط شد و در مجموع نیز انجام عملیات یاد شده 
موجب ۹۲۳ میلیون متر مکعب صرفه جویی در آبخوان دشت 

قزوین شده است.

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای استان اعلام کرد:
انسداد ۲۶۳ حلقه چاه غیرمجاز در قزوین

خبر

کرج-معصومه امین زاده،خبرنگارتوسعه ایرانی : مدیر عامل شرکت آبفا استان البرز گفت: ۱۷ هزار متر مکعب مخزن ذخیره 
آب آشامیدنی طی نیمه نخست امسال در مناطق مختلف این استان تکمیل، بازسازی و مورد بهره برداری قرار گرفت. حمیدرضا 
نامداری گفت: این مخازن با هدف افزایش تاب آوری شبکه آبرسانی استان در فصول گرم سال ، مواقع بحران و اوج مصرف و 
تامین آب شرب پایدار مردم احداث و بازسازی شده است. وی ادامه داد: دراین مدت سه مخزن ذخیره آب در سطح استان البرز 
احداث ، رفع نقص و وارد مدار بهره برداری شد. وی اعتبار صرف شده برای احداث ۲ باب مخزن پنج هزار متر مکعبی جدید را ۲۸۰ 
میلیارد ریال عنوان کرد و گفت: به منظور صرفه جویی در هزینه ها و همچنین استفاده از ظرفیت های موجود، یک باب مخزن 
ذخیره آب هفت هزار متر مکعبی نیز با صرف اعتبار ۱۵ میلیارد ریال بازسازی و دوباره وارد مدار بهره برداری شد. مدیرعامل 
شرکت آب و فاضلاب استان البرز با تاکید بر اینکه در تلاش هستیم تابستان سال۱۴۰۴ بدون تنش و بحران آبی سپری شود، 
تصریح کرد: احداث سه باب مخزن ذخیره آب با حجم ۴۲ هزار مترمکعب و با اعتباری بالغ بر یکهزار و ۱۶۰ میلیارد ریال در دست 

احداث است که پیش بینی می شود تا پیش از تابستان سال آینده وارد مدار بهره برداری شود.

مدیر عامل شرکت آبفا استان اعلام کرد :

تکمیل و بازسازی ۱۷ هزار متر مکعب مخزن آب آشامیدنی در البرز
یزد-علیرضا عسکری اشکذری،خبرنگارتوسعه ایرانی :نماینده مردم شریف یزد، اشکذر، زارچ و بخش ندوشن همزمان با 
بازدید معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی وزارت بهداشت بر تامین تجهیزات، تکمیل مراحل نهایی ساخت و سرعت بخشی به 
تامین نیروی انسانی بیمارستان خیرساز اشکذر تاکید کرد. دکتر »محمدصالح جوکار« نماینده مردم شریف یزد، اشکذر، زارچ و 
بخش ندوشن همزمان با بازدید معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی وزارت بهداشت بر تامین تجهیزات، تکمیل مراحل نهایی 
ساخت و سرعت بخشی به تامین نیروی انسانی بیمارستان خیرساز اشکذر تاکید و ابراز خرسندی کرد با افتتاح این پروژه علاوه بر 
مردم استان سایر هم وطنان نیز به دلیل موقعیت دسترس پذیری به یکی از جاده های اصلی می توانند از خدمات مناسبی بهره 
مند شوند. بیمارستان خیّرساز حضرت زینب )س( دارای ۱۵۶ تخت، شش اتاق عمل، یک اتاق عمل اورژانس و دارای بخش های 
آی سی یو، سی سی یو، ان آی سی یو و داخلی زنان و مردان است. این بیمارستان دارای پیشرفت فیزیکی ۹۵ درصد، صرف 
اعتبار ۲۵۰ میلیارد تومان و زیربنای ۱۳ هزار مترمربع است و ساخت آن از سال ۱۳۹۷ آغاز شده و ۶۰ درصد هزینه ساخت این 

بیمارستان با مشارکت خیّری صورت گرفته است.

نماینده یزد در مجلس تاکید کرد؛

لزوم راه اندازی کامل و سرعت بخشی به تکمیل بیمارستان حضرت زینب)س( اشکذر

سمنان-رضا سروش،خبرنگارتوسعه ایرانی : همزمان با هفته 
پدافند غیرعامل، اولین همایش ایمنی در ساختمان ها به همت 
سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شاهرود و با 
همکاری دانشگاه صنعتی شاهرود و دیگر ارگان ها با محوریت 
مبحث سوم مقررات ملی ساختمان ها در در پردیس مهندسی و 

فناوری های نوین این دانشگاه برگزار شد. 
همزمان با هفته پدافند غیرعامل اولین همایش ایمنی در 
ساختمان ها به همت سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شهرداری شاهرود و با همکاری دانشگاه صنعتی شاهرود و 
دیگر ارگان ها با محوریت مبحث سوم مقررات ملی ساختمان 
ها در محل سالن اجتماعات معاونت پژوهش و فناوری دانشگاه 
صنعتی شاهرود تاریخ ۸ و ۹ آبان ماه جاری با حضور مهندسان 
و کارشناسان فعال در حوزه ساختمان در محل سالن معاونت 
پژوهشی و فناوری واقع در پردیس مهندسی و فناوری های نوین 

این دانشگاه برگزار شد.
به گفته علیرضا محمدی مدیرعامل سازمان آتش نشانی و 
خدمات ایمنی شهرداری شاهرود، این همایش در راستای هفته 

پدافند غیرعامل و براساس مبحث سوم مقررات ملی ساختمان 
برگزار شده است و با توجه به اینکه ایمنی در ساخت یکی از 
مهم ترین عوامل در ساخت وساز است و با رشد روزافزون جمعیت 

تحول عظیمی در این صنعت به وجود آمده است.
وی با تأکید بر اینکه در این همایش دو روزه سعی شد تا در 
راستای مبحث سوم مقررات ملی ساختمان اطلاعات جامع 
و کاملی را در کارگاه های آموزشی به مخاطبان اطلاع رسانی 
کنیم، اعلام کرد: در این دوره آموزشی حفظ جان و منافع عمومی 

بهره برداران ساختمان ها از جمله مباحث قابل توجه بود.
این همایش برای مهندسان ساختمانی، بناهای و استاد کاران 
ساختمانی و آتش نشانان در پردیس دانشگاه صنعتی به مدت دو 

روز پیاپی برگزار شد.
مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
شاهرود با بیان اینکه سه کارگاه تخصصی آموزش تخصصی در 
این همایش برگزار گردید، افزود: ضوابط اختصاصی معماری در 
حوزه مقابله با حریق، ضوابط طراحی و اجرای سیستم های اعلام 
حریق و ضوابط طراحی و اجرای سیستم های اطفای حریق از 

جمله مباحث در کارگاه های آموزشی دو روزه این همایش بود.
برپایی نمایشگاه جانبی ارائه محصولات اعلام و اطفای حریق 
از برنامه های جانبی این همایش و امتیاز تمدید پروانه برای 

مهندسان و ارائه مدرک فنی  و حرفه ای جهت حضور در لیست 
مجریان صلاحیت دار سازمان آتش نشانی از جمله اقدامات 

ارزشمند در این همایش بود.

همزمان با هفته پدافند غیرعامل برگزار شد؛

 اولین همایش ایمنی در ساختمان ها  در دانشگاه صنعتی شاهرود  

خبر


